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１　入札執行日 令和6年7月19日

２　工事等の名称

３　工事等の場所

４　落札者 （株）サイボウ

５　落札金額 1,511,460円 （税込み）

入札価格（税抜き）

1
1,374,055円

2
2,338,380円

3
2,396,500円

4
2,431,000円

5
2,618,000円

6
2,958,400円

入札結果閲覧簿

流山市上下水道局マンホールトイレ用便座・テント購入

流山市内の公共施設

（株）サイボウ

長島鋳物（株）

入札業者

星野総合商事（株）

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ（株）

加賀屋産業（株）

船山（株）


